
 

  役員就任のご挨拶 

     謹啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます                         
平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます 

さて、令和６年 6 月に開催しました弊社臨時株主総会において下記のとおり役員が選任され、
それぞれ就任いたしました。つきましては新たな陣容をもちまして今後より一層の社業の発展に精
進してまいる所存です。 

これまで同様に皆様のご愛顧とご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

                                 謹白 

山下設備工業株式会社 

 
代表取締役    澁谷 浩司 

 
 

記 
 

 代表取締役社⻑    澁谷 浩司 
                取締役総務部⻑    澁谷 雅子 
                工事部部⻑代理    木村 雅弥 
                工事部  次⻑      松本 正⺒ 
                総務部  課⻑      佐々木智子 
                 

取締役相談役      澁谷 浩一 
 
 

   

山下設備工業株式会社 
https://e-yamasetsu.co.jp 


